Contrariis non obstantibus quisbuscumque. Die 30 lu-
nii 1896.-CAJ. CARD. ALOISI-MASELLA, S. R. C. Pvaef.-A.
TRIPEPI, S. R. C. Secretarius.

el

DECRETL M

Deus qui dives est in misericordia, pias tum virorum turn
mulierum Societates, in christiana republica excitare num-
quam desinit, quae Christi vestigiis inhaerentes ad aeternam
proximorum salutem procurandam omnem laborem, omnem
que curam impendunt. Inter quas principem locum facile ob-
tinet Societas Ancillarum Immaculati Cordis Mariae nuncu-
patarum, quam pientissima mulier Spes Gonzalez et Puig, in
iuvenili aetate adhuc constituta, Ordinario annuente ac ap-
probante, nulli parcens industriae in Urbe Illerdensi anno
1862 fundavit. Hae Sorores vitam communem sub Superio-
rissae Generalis moderamine agunt et novitiatus anno rite
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absoluto assuetis tribus votis simplicibus obedientiae, pau-
pertatis et castitatis, prius ad tempus, dein in perpetuum
obstringuntur. Praeter propriam sanctificationem, per assi-
duam tam acternarum rerum meditationem, qu am sacrorum
librorum lectionem, nec non per frequentem Sacramentoruin
susceptionem ac per alia in Deum pietatis exercitia assequen-
dam, peculiarem finem seu scopum habent, puellas nempe
christianis moribus imbuere, mulieres cuiuscumque aetatis
et conditionis a turpi vita ad poenitentiam conversas in se-
paratis suarum domorum hospitiis, omni charitate excipere
ac favore christiane pieque instituere, ac de mediis vitae sus-
tentationi necessarüs providere, operibus laboribusque ipsa-
rum conditioni respondentibus informare. Vertente anno 1887,
die vero 12 'Augusti, ad petitionem Moderatricis Generalis
ac suffragentibus Ordinariis in quorum Dioecesibus enun-
ciatarum Sororum domus reperiebantur, SSmus. D. N. Leo
PP. XIII, memoratam piam Societatem amplissimae laudis
proeconio condecorare dignatus est. Factum ex inde est, ut
Sorores fini sibi proposito diligentiori studio ac maiori con-
tentione incumberent alias que domus excitarent. Nuperrime
vero Superiorissa Genera lis, litteras commendatitias exhibens
Ordinariorum locorum in quibus pia Congregatio domus ha-
bet, effusis precibus una cum suo Consilio SSmum. D. N. Leo-
nem PP. XIII, adprecata est, ut suum Institutum eiusque
Constitutiones emendatas, quaru'm exemplar exhibuit, Apo-
stolica approbatione condecorare et corroborare dignaretur.
Porro Sanctitas Sua in Audientia habita ab infrascripto Car-
dinali huius Sacrae Congregationis Episcoporum et Regula-
rium Praefecto, die 20 Iulii 1896 attentis litteris Commenda-
titüs praefatorum Antistitum, memoratam piam Societatem
Ancillarum Immaculati Cordis Mariae, uti Institutum voto-
rum simplicium sub regimine Moderatricis Generalis, salva
Ordinariorum iurisdictione ad formam SS. Canonum et Apo-
stolicarum Constitutionum approbavit et confirmavit, prout
praesentis Decreti tenore approbat atque confirmat, dilata
ad opportunius tempus Constitutionum approbatione, circa
quas interim nonnullas animadversiones communicari man-
davit.-Datum Romae ex Secretaria memoratae Sacrae Con-
gregationis Episcoporum et Regularium die 29 Iulii 1896.